



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 № 601

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов



Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 15.12.2017

№ 601

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства
Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов
государственной кадастровой оценки объектов недвижимости
(за исключением земельных участков) на территории Тульской области»

1. В приложении № 1 к постановлению:

в строке 30817 текст «140260377,19» заменить текстом «7013,02»;

в строке 39593 текст «2334803,39» заменить текстом «2334,8»;

в строке 110578 текст «4499882,24» заменить текстом «4051522,47»;

в строке 275836 текст «3202583,48» заменить текстом «1084990,8»;

в строке 300244 текст «4646506,52» заменить текстом «879606,81»;

в строке 354507 текст «3965810,4» заменить цифрами «1648391»;

в строке 379490 текст «9853889,78» заменить текстом «4926947,01».

2. В приложении № 2 к постановлению в строке 60523 текст «14801370,95» заменить цифрами «10197952».

3. В приложении № 5 к постановлению в строке 1432 текст «1329158,61» заменить текстом «489921,12».

4. В приложении № 7 к постановлению:

в строке 10937 текст «1427981,94» заменить текстом «744245,63»;

в строке 14088 текст «1787489,17» заменить текстом «1003656,77»;

в строке 14583 текст «2593625,64» заменить текстом «1414705,78».

5. В приложении № 9 к постановлению:

в строке 3662 текст «16462915,12» заменить цифрами «8442582»;

в строке 12477 текст «94329477,44» заменить текстом «94329,48»;

в строке 55687 текст «7735281,22» заменить цифрами «5389886»;

в строке 57828 текст «9782083,58» заменить цифрами «6035583».

6. В приложении № 13 к постановлению в строке 8910 текст «44814699,6» заменить текстом «44814,7».

7. В приложении № 21 к постановлению:

в строке 81847 текст «15592,61» заменить текстом «7013,02»;

в строке 92349 текст «16380854,15» заменить цифрами «8008993».